[image: image1.png]

  СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНАЯ ПОЛЯНА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПЕСТРАВСКИЙ  САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  11 июня  2013 года                                                                              №  8

О назначении выборов главы сельского поселения Красная Поляна муниципального района Пестравский Самарской области

В соответствии с Конституцией Российской Федерации,  руководствуясь частью 2 статьи 23 Федерального Закона  № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах  организации местного самоуправления в РФ» (с последующими изменениями и дополнениями), Федеральным Законом № 67-ФЗ от 12.06.2002 года «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме  граждан Российской Федерации», нормативными положениями Устава сельского поселения Красная Поляна муниципального района Пестравский Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Красная Поляна муниципального района Пестравский Самарской области

 РЕШИЛО:

1. Назначить выборы главы сельского поселения Красная Поляна муниципального района Пестравский Самарской области на  08 сентября 2013 года.

2. Опубликовать данное Решение в районной газете «Степь» не позднее пяти дней со дня его принятия.

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения

Красная Поляна  муниципального   района                                                     Пестравский  Самарской области                                                           Глазков В.Н.